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WOTUM ZAUFANIA I ABSOLUTORIUM DLA WÓJTA GMINY SROKOWO 

MARKA OLSZEWSKIEGO 

   W piątek 23 czerwca br. podczas LXI Sesji Rady Gminy Srokowo, Radni zaakcepto-

wali wykonanie budżetu gminy za 2022 rok i udzielili wotum zaufania oraz absoluto-

rium Wójtowi Markowi Olszewskiemu. W posiedzeniu uczestniczyło 15 Radnych, któ-

rzy jednogłośnie opowiedzieli się za przyjęciem obu uchwał.   

   Gratulacje w imieniu radnych złożył Przewodniczący Rady Gminy – Piotr Dziadoń. 

Do życzeń przyłączyli się dyrektorzy, sołtysi oraz przybyli goście. Wójt podziękował 

wszystkim, którzy przyczynili się do tego, by budżet za rok 2022 został zrealizowany 

prawidłowo.   

- Na sukces, jakim jest otrzymanie absolutorium, składa się praca wielu osób, działają-

cych w strukturach Urzędu, poszczególnych jednostkach organizacyjnych, a także rad-

nych i sołtysów - im również należą się wielkie słowa uznania i podziękowania - mówił 

wójt Marek Olszewski.  

   Przypomnijmy, że wotum zaufania  to podjęta w specjalnym głosowaniu uchwała 

Rady Gminy, która wyraża zaufanie do działalności wójta, aprobująca jego bieżącą działalność, a absolutorium to 

potwierdzenie przez radę gminy, że wójt prawidłowo zrealizował budżet gminy, czyli zgodnie z prawem wydał pu-

bliczne pieniądze. Absolutorium jest rodzajem kontroli Rady Gminy nad Wójtem w zakresie wykonania budżetu  

i jest wyrazem ostatecznej oceny działalności wójta.                                                                                                                                             red.  

APEL WÓJTA GMINY SROKOWO 

  Wójt Gminy Srokowo apeluje do mieszkańców Gminy i właścicieli 

działek rekreacyjnych o niepodlewanie wodą z sieci wodociągowej traw-

ników, sadów, ogródków, mycia samochodów oraz napełniania basenów  

i oczek wodnych.  
  Pobór wody do tych celów ze względu na występującą bezdeszczową 

pogodę oraz utrzymujące się wysokie temperatury powietrza i duże po-

bory wody powoduje, że części mieszkańców brakuje wody do zaspoko-

jenia celów socjalno-bytowych.  
  Proszę mieszkańców o zrozumienie zaistniałej sytuacji oraz zastosowanie się do powyższego apelu.  
BARDZO PROSIMY O OSZCZĘDZANIE WODY!                                                                                               red. 
 

 

KALENDARZ WYDARZEŃ W GMINIE SROKOWO 

Uprzejmie informujemy, iż na stronie Gminy Srokowo https://sro-

kowo.warmia.mazury.pl/ umieszczane są informacje o imprezach, 

które będą odbywały się na terenie Gminy Srokowo.    

Terminarz znajduje się w zakładce ,,Kalendarz wydarzeń” 

(umieszczony jest po lewej str. na stronie internetowej gminy). 

Wystarczy kliknąć ,,Przejdź do widoku kalendarza” i sprawdzić 

wydarzenia danego dnia. Kalendarz na bieżąco będzie podlegać 

aktualizacji, więc zachęcamy do odwiedzania naszej strony.  
                                                                                                red. 

Gminy Srokowo 

 

https://srokowo.warmia.mazury.pl/
https://srokowo.warmia.mazury.pl/
https://srokowo.warmia.mazury.pl/component/jevents/month.calendar/2023/06/21/-?Itemid=1
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AKCJA KASTRACJA W GMINIE SROKOWO 

   W okresie od 29 maja do 30 listopada 2023 r.  każdy mieszka-

niec Gminy Srokowo może skorzystać z bezpłatnego zabiegu ka-

stracji psa lub kota.    

Gmina Srokowo wraz z Fundacją ZWIERZ podjęły się realizacji 

projektu ZWIERZowa Akcja Kastracja! mającego na celu upo-

wszechnienie przeprowadzenia zabiegów kastracji u zwierząt 

właścicielskich – psów i kotów oraz kotów wolno żyjących. Do 

końca trwania akcji (lub wyczerpania środków finansowych) 

każdy mieszkaniec gminy może zgłosić się ze swoim psem lub 

kotem na zabieg kastracji (dofinansowanie zostanie zapewnione 

według kolejności zgłoszeń).   

   W ramach akcji i wykonania zabiegu zwierzę zostanie także 

trwale oznakowane (czipem). Jest to wymóg konieczny aby 

wziąć udział w akcji zabiegu kastracji.           

Zabiegi wykonywane będą przez lekarzy weterynarii: Dariusza 

Szklar i Piotra Szklar w Przychodni Weterynaryjnej z siedzibą 

przy ul. Jagiełły 3, 11-400 Kętrzyn.          

   Regulamin oraz wzór wniosku dostępne na stronie internetowej Urzędu.  Wnioski w wersji papierowej wyłożone 

są przy okienku dawnej kasy w siedzibie UG. Wypełniony dokument wraz załącznikami należy dostarczyć do pokoju 

nr. 7 w godzinach pracy UG. Informacje o akcji udzielane są również pod nr. tel. 89 754 45 29.                           red. 

II KWARTAŁ PRACY GMINNEJ RADY SENIORÓW 

    Gminna Rada Seniorów stara się na bieżąco śledzić i zapoznawać z wszelkimi przepisami i zmianami 

kierowanymi do seniorów, a wprowadzanych przez politykę państwa.  

    W dniu 12 maja br. na zaproszenie Wojewody Warmińsko-Mazurskiego, Zarząd GRS brał udział w spotkaniu  

z przedstawicielami Ministerstwa Rodziny i Polityki Społecznej w Olsztynie. Spotkanie to było głównie skupione 

na sprawach seniorów. Mówiono m.in. o finansach, działaniach i najbliższych planach realizowanych w skali kraju. 

Wiele uwagi poświęcono nowemu krajowemu projektowi tzw. deinstytucjonalizacji – tzn. żeby opiekę nad osobami 

starszymi i niesamodzielnymi świadczone w zakładach opieki stacjonarnej przesunąć w kierunku opieki świadczonej 

w środowisku lokalnym. Dyskutowano o sytuacji i potrzebach seniorów w poszczególnych regionach naszego wo-

jewództwa. Przedstawiciele naszej GRS zabierali również głos w dyskusji.   

    W dniu 19 maja br. CUS zorganizował wyjazd do Kętrzyna na spotkanie z szefem Centrum Wolontariatu – Panem 

Januszem Mazurkiewiczem. W spotkaniu brała udział liczna grupa seniorów z całej gminy w tym członkowie GRS. 

W ramach tej wizyty seniorzy zwiedzili Muzeum im. Wojciecha Kętrzyńskiego w zamku kętrzyńskim. Spotkanie 

ponowne odbyło się 26 czerwca br. w CUS w Srokowie. Chętni z naszej gminy dzielili się wiedzą i doświadczeniem. 

    W okresie ostatnich trzech miesięcy dużo czasu poświęciliśmy organizacji festynu pn.: ,,Niedziela z Seniorem”. 

Festyn odbył się w dniu 18 czerwca br. Wszyscy członkowie naszej rady byli zaangażowani w organizację tego 

wydarzenia. Mimo iż był to pracowity okres dla nas wszystkich, uważamy, że było warto. Cała widownia w tym 

zaproszeni goście świetnie się bawili.  Dla organizatorów był to dowód na dobrze wykonane zadanie.  

                                                                                                                                             Gminna Rada Seniorów w Srokowie. 
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MAZURSKI FESTYN EKOLOGICZNY EKO-LOGIKA 2023  

   W ramach fe-

stynu były prowa-

dzone „warsztaty 

odpadowe”, które 

miały za zadanie 

rozbudzić świa-

domość ekolo-

giczną. Organiza-

torzy uświada-

miali uczestników zajęć, że odpady to cenne surowce 

i co za tym idzie „Życie odpadu nie kończy się w mo-

mencie wrzucenia do kosza. Kosz i ZUOK Spytkowo 

to tylko poczekalnia. Odpady w zakładzie są sorto-

wane i przekazywane recyklerom do ponownego od-

zysku. Tylko niewielka część odpadów, uznanych za 

bezużyteczne trafia na składowisko.” Uświadomienie 

tej prawidłowości, ma doprowadzić do zmiany po-

strzegania kwestii związanych z zagospodarowaniem 

odpadów komunalnych.  

   Nowoczesne metody nauczania to: działanie prak-

tyczne, doświadczenie, metoda twórczo-skojarze-

niowa, zabawa. Nie zabrakło dyskusji, wyzwań ekolo-

gicznych, gier i quizów. Zajęcia pobudzą wyobraźnię 

i kreatywność uczestników. Z recyklingowych surow-

ców np. umytych opakowań i makulatury wykony-

wane były zabawki, instrumenty muzyczne oraz 

przedmioty użytkowe. Pozornie nieprzydatne odpady, 

otrzymają drugie życie. Uczestnicy dowiedzieli się 

również, jak właściwie postępować z odpadami oraz 

na czym polegają procesy recyklingu. Wśród nich po-

jawiły się tematyczne stoiska edukacyjne i regionalna 

kuchnia przygotowana przez Koła Gospodyń Wiej-

skich z Gminy Srokowo. Mazurski piknik z rozmo-

wami o odpadach w tle, to znak rozpoznawczy festynu 

„Eko-Logika”. Nie zabrakło również występów arty-

stycznych. W sobotę wystąpiły zespoły działające 

przy Gminnym Ośrodku Kultury w Srokowie, przed-

szkolaki i uczniowie Szkoły Podstawowej w Sroko-

wie. Gwiazdą imprezy był zespół Załoga Dr.Bryga. 

   Dodatkowo prowadzona była akcja charytatywna 

"Wietrzenie szafy czyli drugie życie starych rzeczy" 

zorganizawana we współpracy  grupy wolontariuszy 

"Kwiat Paproci" z gminy Srokowo z Centrum Wolon-

tariatu w Kętrzynie i Centrum Usług Społecznych  

w Srokowie. Do akcji charytatywnej na rzecz Jasia do-

łączyły się wszyst-

kie KGW z gminy 

Srokowo, które 

przekazały pie-

niądze ze sprze-

daży swoich po-

traw na ten 

szczytny cel.   

   Podczas Fe-

stynu Ekologicz-

nego w Srokowie 03.06.23 Centrum Wolontariatu  

w Kętrzynie wraz z organizatorami zebrali dla Jasia 

5723,94 zł i 60 funtów. Całość zebranej kwoty trafi na 

leczenie Jasia.                                 

                                     Centrum Usług Społecznych w Srokowie.

 
DELEGACJA Z WĘGORZEWA Z WIZYTĄ W CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH W SROKOWIE 

 

   W dniu 22 maja 2023 r. Pan Krzysztof Kołaszewski Burmistrz Węgorzewa wraz z Panią Lidią Czerniewicz Za-

stępcą Burmistrza oraz z Panią Dorotą Giczewską Dyrektor Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wę-

gorzewie wraz z pracownikami Ośrodka udali się z wizytą do Centrum Usług Społecznych w Srokowie. Spotkanie 

miało na celu zapoznanie się z działalnością CUS-u. W trakcie spotkania Pan Marek Olszewski Wójt Gminy Sro-

kowo wraz z Panią Iwona Bepirszcz Dyrektor CUS-u opowiadali o realizowanym projekcie pilotażowym, w ramach 

którego Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Srokowie został przekształcony w CUS. 
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   Podczas spotkania Wójt Srokowa wraz z Dy-

rektor CUS opowiadali o swoich doświadcze-

niach związanych z przekształceniem Ośrodka 

w CUS oraz o wyzwaniach z jakimi przyszło 

im się mierzyć w trakcie tego procesu. Było to 

bardzo owocne spotkanie, podczas którego de-

legacja z Węgorzewa mogła z bliska przyjrzeć 

się pracy Centrum Usług Społecznych.       
                                   Centrum Usług Społecznych w Srokowie. 

SOŁTYS SOŁECTWA JANKOWICE WYRÓŻNIONA NA SAMORZĄDO-

WYM FORUM SOŁTYSÓW WARMII I MAZUR!  

   W piątek 19 maja grupa sołtysów z terenu gminy Srokowo wraz z Wójtem - Mar-

kiem Olszewskim oraz Skarbnik - Małgorzatą Cwalina, uczestniczyła w Samorządo-

wym Forum Sołtysów.  

   Ważnym elementem tego wydarzenia było wyróżnienie przez Marszałka Woje-

wództwa Warmińsko – Mazurskiego Gustawa Marka Brzezina, sołtysów za zaanga-

żowanie oraz rozwój swojej społeczności.  

   Z gminy Srokowo wyróżniona została Pani Monika Czerwonka – Sołtys Sołectwa 

Jankowice. Dzięki jej zaangażowaniu i pracy na rzecz sołectwa, z roku na rok wieś 

rozkwita i nabiera kolorów, a Jankowiczanie mogą liczyć na jej serdeczność i pomoc. 

   Organizatorem Samorządowego Forum Sołtysów 2023 był samorząd województwa 

warmińsko-mazurskiego, natomiast partnerami - Centrum Edukacji i Inicjatyw Kultu-

ralnych w Olsztynie oraz Warmińsko-Mazurskie Stowarzyszenie Sołtysów. Wydarze-

nie zakończyło się koncertem Sławomira.  

Serdecznie gratulujemy pani Monice!                                                                                                                      red.                                                   

UMOWY NA BUDOWĘ STACJI UZDATNIANIA WODY W SROKOWIE ORAZ NA TERMOMODERNI-

ZACJĘ GOK W SROKOWIE.  

   Dnia  27.04.2023 r. Wójt Gminy Srokowo – Marek 

Olszewski, przy kontrasygnacie Skarbnika Gminy - 

Małgorzaty Cwalina zawarł umowę na realizację robót 

budowlanych, których przedmiotem jest kompleksowa 

termomodernizacja budynku Gminnego Ośrodka Kul-

tury w Srokowie z przebudową systemu grzewczego 

oraz wykorzy-

staniem OZE, 

obejmująca 

branżę budow-

laną, sanitarną, 

elektryczną 

oraz budowę 

instalacji foto-

woltaicznej.  

   Umowa pod-

pisana została na łączną kwotę 3 775 494,82 zł z czego 

kwota stanowiąca wysokość dofinansowania inwesty-

cji z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwe-

stycji Strategicznych wynosi 3 397 945,34 zł, a kwota 

udziału własnego gminy stanowi 377 549,48 zł.  

   W tym samym dniu zawarta została również umowa, 

której przedmiotem jest inwestycja pn.: „Budowa Sta-

cji Uzdatniania Wody, studni głębinowej i infrastruk-

tury technicznej na ujęciu wody w miejscowości Sro-

kowo, gm. Srokowo dz. 995/4, 1000 obręb 20 

Srokowo’’ w formule zaprojektuj i wybuduj.  

W ramach Przedmiotu Zamówienia Wykonawca zo-

bowiązany będzie do wykonania kompletnej doku-

mentacji projektowej oraz wykonania wszelkich robót 

budowlanych i prac, związanych z realizacją zadania,  

obejmujących bu-

dowę Stacji Uzdat-

niania Wody, studni 

głębinowej i infra-

struktury technicznej 

na ujęciu wody w 

miejscowości Sro-

kowo, a w szczegól-

ności budowę: no-

wego budynku technologicznego stacji, nowego 

układu technologicznego uzdatniania wody,  

2 zbiorników retencyjnych wody uzdatnionej po 50 m3 

każdy, urządzenia wodnego do poboru wód podziem-

nych - nowej studni głębinowej - o wydajności 45 

m3/h, sieci/przyłączy wodno-kanalizacyjnych i elek-

troenergetycznych, zbiornika bezodpływowego, zbior-

nika wód popłucznych, drogi dojazdowej i komunika-

cji na terenie stacji, mikroinstalacji fotowoltaicznej do 

50 kW, montaż agregatu prądotwórczego do 50 kW,  

w wolnostojącej wiacie oraz rozruch Stacji Uzdatnia-

nia Wody wraz z doprowadzeniem do prawidłowych  
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i zgodnych z obowiązującymi przepisami prawa para-

metrów mikrobiologicznych i fizyko-chemicznych 

uzdatnionej wody.  

Jest to kolejna kluczowa dla Gminy Srokowo inwesty-

cja. Umowa podpisana została na łączną kwotę  

 

5 996 250,00 zł z czego kwota stanowiąca wysokość 

dofinansowania inwestycji z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych wy-

nosi 5.100 000,00 zł, a kwota udziału własnego gminy 

stanowi 896 250,00 zł.  
                                                                                                            red.

PODPISANIE UMÓW NA KOLEJNE INWESTYCJE W NASZEJ GMINIE  

   W dniu 14.06.2023 r. Wójt Gminy Srokowo Marek Olszewski, przy kontrasygna-

cie Skarbnika Gminy Małgorzaty Cwalina podpisał umowę z Firmą BUDREM NO-

WIK sp. z o.o. reprezentowaną przez pana Ariela Nowika na  ,,Termomodernizację 

budynku OSP Srokowo z rozbudową stanowisk garażowych”. Łączny koszt całej 

inwestycji wynosi 1 878 607,00 zł. Wysokość dofinansowania z Rządowego Fundu-

szu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych stanowi 1 470 000,00 zł, a kwota 

udziału własnego wynosi 408 607,00 zł. 

   Druga podpisana umowa dotyczyła realizacji projektu "Termomodernizacja bu-

dynku OSP Jegławki". Łączny koszt inwestycji: 871 234,53 zł. Wysokość dofinan-

sowania z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych sta-

nowi 490 000,00 zł, a kwota udziału własnego wynosi 381 234,53 zł. 

Termin zakończenia wszystkich prac planowany jest na 23 miesiące od dnia podpi-

sania umów.                                                                                                                                                             red.              
 

 

SPOTKANIE AUTORSKIE Z ELŻBIETĄ WĄSIK 

   Dnia 11 maja na zaproszenie Gminnej Biblioteki Publicznej w Srokowie uczniowie 

klas czwartych i piątych z SP w Srokowie mieli okazję uczestniczyć w  spotkaniu 

autorskim z Panią Elżbietą Wąsik z okazji XX Tygodnia Bibliotek.  

Elżbieta Wąsik - kętrzynianka, poetka, korektorka i redaktorka tekstów literackich  

i popularnonaukowych, bajkopisarka, autorka fanpage’a poświęconego poprawności 

języka polskiego Ela Wąsik - po Słowie oraz nauczycielka języka polskiego. Podczas 

spotkania Pani Ela prezentowała swoją twórczość - mogliśmy dowiedzieć się  

o gościach odwiedzających jej ogród to właśnie oni są inspiracją do pisania (kot, 

ptaki, jeż itp.). Spotkanie ubarwiły piękne rysunki, których autorem jest córka Pani 

Eli.                                                                                                            GBP w Srokowie. 

SPOTKANIE AUTORSKIE Z ULĄ MACHNACZ 

 23 maja w srokowskiej bibliotece odbyło się spotkanie autorskie z kętrzynianką 

Ulą Machnacz. Autorka dwóch książek „Droga” i „Nova”. Pani Ula opowiedziała 

nam o tym jak rozpoczęła się jej przygoda z pisaniem, co motywuje ją do pisania, 

skąd czerpie pomysły. Wiemy też, że Autorka planuje napisać kolejną książkę. 
                                                                                                                                                GBP w Srokowie. 

 

CYKL SPOTKAŃ W GMINNEJ BIBLIOTECE PUBLICZNEJ W SROKOWIE  

   W dniach 17-22 maja odbyły się zajęcia 

edukacyjne dla dzieci ze Szkoły Podstawowej  

w Srokowie w ramach obchodzonego 20 maja 

Światowego Dnia Pszczół. Obchody tego dnia są 

wspaniałą okazją do przypomnienia dzieciom 

znaczenia pszczół w środowisku.     

                                                                              GBP w Srokowie. 
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KLUB SZCZĘŚLIWEGO CZŁOWIEKA 

 27 maja mieszkańcy gminy Srokowo i nie tylko uczestniczyli w wyjeździe do Giżycka na rejs statkiem, a po rejsie 

chętni udali się na ognisko z kiełbaskami w Leśniewie, a wcześniej pod koniec marca odbył się wyjazd do Teatru 

im. Stefana Jaracza w Olsztynie na spektakl „Czyż nie dobija się koni?” (wyjazdy są inicjatywą powstałej w tym 

roku nieformalnej grupy Klubu Szczęśliwego Człowieka).                                                                     GBP w Srokowie.. 

 

 

 

 

 

 

 

SPOTKANIE AUTORSKIE Z KATARZYNĄ ENERLICH 

Dnia 16 czerwca w Gminnej Bibliotece Publicznej  

w Srokowie odbyło się spotkanie autorskie  

z Katarzyną Enerlich, promujące najnowszą powieść 

Pisarki „Powrót do Domu” - kontynuację opowieści 

o akuszerce z Sensburga, przedwojennego Mrągowa. 

Podczas spotkania Pani Kasia opowiadała o losach 

Marianny i Janka, które inspirowane są usłyszaną od 

nich opowieścią. 

Pani Kasia przeprowadziła również w naszej 

bibliotece cykl warsztatów kosmetyczno – 

zielarskich.                                              GBP w Srokowie. 

 

FINAŁ KONKURSU INFORMATYCZNO-TECHNOLOGICZNEGO „SZLAKIEM MIKOŁAJA 

KOPERNIKA” 

   17 czerwca w Zamku Kapituły Warmińskiej w Muzeum Warmii  

i Mazur w Olsztynie z uczniami SP w Srokowie - Anitą Król, Nikolą 

Sapelą, Alanem Hukiem i Szymonem Myszkowskim wraz  

z rodzicami uczestniczyliśmy w uroczystej gali finałowej konkursu 

informatyczno-technologicznego „Szlakiem Mikołaja Kopernika”. 

Tematem tegorocznej edycji było hasło „Eksploruj z Kopernikiem”.                         

W sobotnie przedpołudnie prezentowaliśmy wykonane prace konkursowe przed zgromadzoną publicznością, 

gośćmi oraz jury. Srokowska młodzież zdobyła miejsca na 

podium w dwóch kategoriach: w kategorii klas IV-VI Anita 

i Nikola zdobyły II miejsce, a w kategorii klas VII-VIII 

Alan i Szymon zdobyli III miejsce! Wielkie brawa  

i gratulacje! Gratulacje należą się również Rodzicom 

Anity, Nikoli, Alana i Szymona, a w szczególności dla 

Państwa Marty i Grzegorza Jurgiełajtis, którzy prowadzą 

Szkołę Programowania dla dzieci i młodzieży 

PROGRAMUS, za rozwijanie w młodym pokoleniu pasji 

oraz poszerzanie wiedzy z zakresu informatyki i programowania. Jeszcze raz dziękuję i gratuluję!                                                                                              
Katarzyna Siedlecka. 
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EKOLOGIA Z HISTORIĄ… 

   Dnia 20 maja dzieci z klas IV pojechały na akcję Sprzątanie Lasów zorganizowaną przez Starostwo Powiatowe  

w Kętrzynie. O godzinie 8:00 zebraliśmy się na Placu Rynkowym, żeby wyruszyć do Koła Łowieckiego Daniel  

w Silcu. Panowie Myśliwi przygotowali nam słodki poczęstunek i wyruszyliśmy na leśne safari . Spacer trwał około 

dwie godziny i przez ten czas udało się nam zebrać dwa worki śmieci. Cieszymy się, że nie było tego więcej. 

   Następnie z miejscowości Rypławki wyruszyliśmy w dalszą trasę do Wilczego Szańca w Gierłoży . Czekał na nas 

tam obiad oraz zwiedzanie z przewodnikiem, musieliśmy również zbierać koperty z pytaniami o tematyce 

ekologicznej. Pytania były trudne, ale na niektóre znaliśmy odpowiedzi co sprawiło, że zajęliśmy III miejsce  

w rankingu.  Wyjazd wszystkim się podobał, jeżeli się uda to pojedziemy za rok!                               Uczniowie klas IV.   

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
SYMULACJA ROZPRAWY SĄDOWEJ W WYKONANIU  KOŁA TEATRALNO-PLASTYCZNEGO 

   We wtorek 16 maja nasze koło teatralno-plastyczne 

z p. Małgorzatą Kowalską i p. Ewą Kozłowską-Tatol 

przygotowało przedstawienie: pt: "Symulacja 

rozprawy sądowej o kradzież roweru". 

 Było to dla nas coś nowego, pierwszy raz mogliśmy 

bowiem wcielić się w rolę przedstawicieli wymiaru 

sprawiedliwości oraz zobaczyć, co należy do ich 

codziennych obowiązków. 

  Widzami, którzy śledzili losy bohaterów rozprawy 

sądowej była: dyrekcja, nauczyciele, uczniowie  

i zaproszeni goście. Przedsięwzięcie było dla 

uczestników okazją do poznania na czym polega 

praca sędziego, adwokata i prokuratora oraz jakie 

emocje towarzyszą prawdziwej rozprawie sądowej. 

  Przedstawiona symulacja rozprawy sądowej 

wywołała duży entuzjazm wśród uczniów, a dla 

wykonawców była ciekawym doświadczeniem 

połączonym ze świetną zabawą i lekcją z doradztwa 

zawodowego. 

  Dziękujemy Pracownikom Centrum Usług 

Społecznych w Srokowie za zaproszenie przybyłych 

gości - p. sędziego Huberta Wnorowskiego, radcę 

prawnego p. Huberta Kaczmarczyka, sekretarz 

gminy Srokowo p. Małgorzatę Chociełowską, 

dzielnicowego gminy Srokowo p. Grzegorza 

Gąsiora i młodszego aspiranta policji w Kętrzynie  

p. Jacka Szawkowskiego.                                                                                    

 
                   Uczniowie kl VIII A  Julia Mrówka i Radosław Hatalak 
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ELIMINACJE MISTRZOSTW POLSKI W GRZE RUMMIKUB 

   Dnia 28 maja o godzinie 12:45 w naszej szkole rozpoczęły się eliminacje 

do Mistrzostw Polski w grze Rummikub. Zgłosiło się 21 zawodników z klas 

IV-VII, niestety z powodu choroby, dwie osoby nie dotarły na rozgrywki. 

W rundzie I dziewiętnaścioro graczy zasiadło do 6 stolików, z których wyty-

powano najlepszych: Adam Januszewski kl. IVb, Barbara Burszka i Daria 

Kozłowska z kl. Va, Lena Huk i Hania Kuriata z kl. Vb oraz Szymon Gontar-

czyk z kl. VI.  

   Kolejny etap odbył się 4 maja, gdzie sześcioro graczy walczyło już o miej-

sca na podium w II rundach.  

Z przyjemnością informujemy o wynikach Szkolnego Turnieju Rummiku : 

I miejsce Adam Januszewski - kl. IVB  

II miejsce Lena Huk - kl. VB  

III miejsce Hanna Kuriata kl. VB  

IV miejsce Barbara Burszka - kl. VA  

Wszystkim uczestnikom serdecznie GRATULUJEMY! BRAWO! Wszyscy 

byliście świetni.                                           D. Mudryk, B. Kozłowska, K. Senio

  

WOLONTARIUSZE ZE SZKOŁY PODSTAWOWEJ W SROKOWIE Z WIZYTĄ W BISKUPCU  

   W piatek 31 marca 2023 roku Srokowscy 

Wolontariusze odwiedzili Ośrodek dzieci  

z Niepełnosprawnością Intelekyualną w Biskupcu.  
   Podczas wyjazdu młodzież miała okazję zapoznać 

się z zasadami funkcjonowania placówki oraz 

specyfiki prowadzonych tam zajęć, a także przekonać 

się, że osoby niepełnosprawne chcą  bawić się  

i spotykać z innymi.  
   Uczniowie  wzbogacili swą wiedzę podczas 

spotkania, gdzie zostali zapoznani z praktycznym 

działaniem sprzętów, pomocy dydaktycznych m.in. do 

rehabilitacji oraz gabinetów przeznaczonych na 

indywidualne terapie.  
   Pani Dyrektor Iwona prowadząca placówkę 

podzieliła się swoim doświadczeniem, refleksjami 

związanymi z pracą  z dziećmi. Wolontariusze 

przedstawili licznie zebranym dzieciom oraz ich 

opiekunom, przygotowane na zajęciach kółka 

teatralnego widowisko "Rzepka" oraz repertuar  

muzyczny  przy dźwiękach gitary i ukulele.  
  Żywa reakcja oglądających i gromkie brawa 

świadczyły o tym, że reperuar wszystkim zebranym 

bardzo się podobał.  
   Wolontariusze bardzo się cieszą, że mogli odwiedzić 

dzieci i młodzież. Dziękują Dyrekcji i pracownikom  

 

ośrodka za zaproszenie i wspaniałe przyjęcie ich, 

dzięki któremu mogli poznać przynajmniej część ich 

życia codziennego. Zdobyte przez uczniów 

doświadczenia podczas wizyty w ośrodku wzbudziły 

głębokie refleksje na temat tolerancji, 

niepełnosprawności i poruszyły nasze serca.                                                                            
                                                      Szkolny klub wolontariatu. 

ZBIÓRKA FOLII ROLNICZYCH 

 

Wznawiamy zbiórkę folii rolniczych z dniem 27 czerwca (wtorek). Odpady przyjmujemy bezpłatnie w PSZOK Spyt-

kowo (Spytkowo 69 https://goo.gl/maps/T23gSeR4M4DYeQHs6 )  

- Warunkiem przyjęcia jest złożony wniosek do udziału w programie.  

- Przyjęcie odpadów wyłącznie w dniach: od wtorku do piątku w godzinach 7:00 – 14:00, 

- Wypełnienie oświadczeń oraz zważenie odpadów będą odbywały się w punkcie WAGA ZUOK Spytkowo,  

- Rozładunek wyłącznie w punkcie PSZOK ZUOK Spytkowo, 

https://l.facebook.com/l.php?u=https%3A%2F%2Fgoo.gl%2Fmaps%2FT23gSeR4M4DYeQHs6%3Ffbclid%3DIwAR3y2IJq2ldgX30G-DZYxaym4UeIGWm8AeiX_w8me7vreeMp7_vtGiQ6xm0&h=AT3d1so06oMA8_qTX9vEYsATepIsm4dUtLxevscjDD2kvKIhqgbFgulLsYJ8d99giqMpWYYqfaUkPduUfNhB8CdsI4q0vtSmTR1gAeNl9HLVuXhpTqVBs6bZecYjGmt5-f00&__tn__=-UK-y-R&c%5b0%5d=AT1l30HDI6sDqe5VwzsKF_z_XcKrObsZD28sEwPnwPVtNqq5KrNs1aEWnB7hHbG6Y3YO6zPSJXb5rato7RDxmfnVV5zg9uOnFTNeJmn36OSqbxQoifnk54OKEBgOkWGkmrzjTs6lPfWYndVEw7ixT38L0n3XYlPwpXUBqO0u0cj0rsqy5rlt0yi8b1oxIpzNEDtUOR68_KvI1g8CM7KUMcvKFrwp_OD0lBre
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- Rozładunek tylko i wyłącznie we własnym zakresie. Rolnik sam rozładowuje 

folie do kontenerów. 

- Rozładunek może się odbyć tylko i wyłącznie po uzupełnieniu zaświadczenia 

przez rolnika w punkcie WAGA. 

Wnioski do udziału w programie można składać na bieżąco w biurze Mazur-

skiego Związku Międzygminnego – Gospodarka Odpadami. Szczegóły pro-

gramu na naszym bip https://mzmgo.mazury.pl/program-usuwania-folii.../ 

 
                                                                 Mazurski Związek Międzygminny – Gospodarka Odpadami. 

 

WYWIAD Z MIESZKANKĄ SROKOWA JOANNĄ KULIŚ-CWALINA - MISTRZYNIĄ EUROPY!  

 

   Gimnastyka akrobatyczna. Trening siłowy na 

drążku. Taniec artystyczny. Teatr i sztuka. Lek-

kość i siła. Co łączy te wszystkie dziedziny? Jeśli 

chcecie dowiedzieć się, w jakiej dyscyplinie sporto-

wej można pojechać na Mistrzostwa Polski, Europy 

i Świata, poznajcie pole sport.  Dnia 17 paździer-

nika 2017 roku został on uznany za oficjalną dyscy-

plinę sportową. W Polsce istnieją dwie wiodące fe-

deracje - IPSF i POSA, organizujące krajowe Mi-

strzostwa. Zdobywając 1 miejsce na Mistrzostwach 

krajowych federacji POSA w kategorii duet Competi-

tiv, mieszkanka naszej gminy Srokowo - Joanna Kuliś 

-Cwalina wraz ze swoją partnerką duetową Moniką Ja-

nuszczak dnia 25.06.2023 r. miały możliwość wystą-

pienia na Mistrzostwach Europy w Bolonii (Włochy)  

i przywiozły do kraju złoty medal!. Kto by pomyślał, 

że mieszkanka ze Srokowa stanie na podium zostając 

Mistrzynią Europy, okryje się narodową flagą, a z gło-

śników na sali we Włoszech zabrzmi Mazurek Dą-

browskiego.  

Dlaczego akurat ta dyscyplina sportu? Jak to 

wszystko się zaczęło? 

,,Wszystko zaczęło się w Srokowie. od zamiłowania do 

gimnastyki w szkole podstawowej i gimnazjum, " kółka 

taneczne w Domu Kultury" i starty w pierwszych lo-

kalnych zawodach, występy na srokowskiej scenie,  na-

stępnie poprzez poszukiwanie kolejnych sportów. Pole 

sport okazał się dla mnie strzałem w dziesiątkę. Połą-

czył siłę,  rozciągnięcie, grację i taniec w jednym. Stał 

się nieodłączną częścią mojego życia, sposobem  na 

kształtowanie własnego charakteru, odkrywania sie-

bie. Starty w zawodach otworzyły drogę do pracy nad 

swoją psychiką, zarówno na sali treningowej jak  

i w życiu”. 

Jak wyglądają treningi?  

,,Ćwiczymy w swoich domach, a dzięki uprzejmości 

Kasi z Palm Poledance studio w Giżycku będąc same 

dla siebie trenerem, zdobywamy wiedzę na warszta-

tach i uczymy się na własnych błędach. Jesteśmy dla 

siebie wsparciem i wzajemną motywacją. Staramy się 

z dnia na dzień być lepszą wersją siebie. Start w zawo 

dach jest tylko drogą do realizacji celu, bo celem  

i spełnianym marzeniem jest to, co dzieje się w gło-

wie”. 

W jaki sposób przygotowujesz się do zawodów? 

,,Na początku trzeba dokładnie poznać regulamin fe-

deracji, w której się startuje. Jest on bardzo długi. Za-

wiera wszystkie regulacje, zasady, kryteria dotyczące 

stroju, muzyki, przyznawanych punktów za część arty-

styczną, część sportową (m.in. figury obowiązkowe  

i dodatkowe bonusy), czystość (bardzo surowo przy-

znawane są punkty ujemne za ułożenie stóp i zgięte ko-

lana). Przygotowanie fizycznie do zawodów zajmuje 

od pół roku do roku, gdzie wybieramy figury obowiąz-

kowe, łączymy je ze sobą, dodajemy pomysł na układ  

i choreografię, trenujemy kondycję oraz „czyścimy”  

z błędów technicznych. Dzięki wiedzy zdobywanej na 

własnym doświadczeniu staramy się doskonalić jako 

trenerki”. 

A jak było na Mistrzostwach Europy w Bolonii?  

,,Pierwszy raz miałyśmy okazję wystąpić na międzyna-

rodowej scenie. Mistrzostwa rozpoczęły się od prezen-

tacji zawodników wszystkich obecnych krajów. 

https://mzmgo.mazury.pl/program-usuwania-folii-rolniczych-2023/?fbclid=IwAR0Ay-Z1GBavuGZgaQaVwYOZZkEtfSIo2GWSghmoUzWCu7QuipVzuNAI14o
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Następnie w sobotę starty zawodników (prowadzona 

była relacja na żywo na yt), tablica z bieżącą punkta-

cją,  bardzo duża ilość sędziów (kilku sędziów arty-

stycznych), technicznych, figur obowiązkowych). 

Uwagę zwracała atmosfera zdrowej rywalizacji i au-

tentyczne wsparcie od innych zawodników. Mogliśmy 

poczuć się jak prawdziwi profesjonalni sportowcy, po-

czuć że to co robimy jest ważne. W tym roku przywio-

złyśmy razem z Moniką złoty medal w kategorii duet 

,,Competitive”, ale cieszymy się podwójnie, ponieważ 

nasze koleżanki Julita i Mariola również zdobyły  

1 miejsce w kategorii duet ,,Amator”. Zatem jest to po-

dwójne Mistrzostwo. Na tym się jednak nie kończy, bo 

już w listopadzie lecimy do Finlandii na Mistrzostwa 

Świata, także trzymajcie za nas kciuki!”. 

 

Serdecznie gratulujemy Joannie i życzymy dal-

szych sukcesów!                                                                 red.   

.  

STRAŻACY Z OSP W SROKOWIE PODNOSZA SWOJE KWALIFIKACJE! 

 

   Nasi dwaj druhowie zakończyli szkolenie w zakresie Kwalifikowanej 

Pierwszej Pomocy i w dniu 28 maja br. zdali egzaminy śpiewająco zdobywa-

jąc tytuł RATOWNIKA! 

   Mateuszu i Pawle - serdecznie Wam gratulujemy. Cieszymy się, że druho-

wie z naszej jednostki z chęcią podejmują wszelkie działania, aby zdobywać 

wiedzę, która może być wykorzystywana w trakcie niesienia pomocy innym. 

Za profesjonalne przeprowadzenie całego szkolenia dziękujemy Firmie "Mc 

MED MACIEJ ŚWIERSZCZ" z Ełku oraz stowarzyszeniu Mersonia. Dzię-

kujemy Wam za cierpliwość i ogrom wiedzy, którą przekazaliście naszym 

kolegom  

 

Sześciu strażaków z naszej jednostki zakoń-

czyło szkolenie "Kierującego Działaniem 

Ratowniczym dla strażaka-ratownika OSP" 

i w dniu 25 czerwca br. zdało egzaminy ce-

lująco zdobywając tytuł DOWÓDCY OSP! 

Mateuszu, Arku, Piotrze, Damianie, Pio-

trze, Damianie - serdecznie Wam gratulu-

jemy. Jesteśmy zadowoleni i cieszymy się, 

że druhowie z naszej jednostki podnoszą 

swoje kompetencje i z chęcią podejmują 

wszelkie działania, aby zdobywać wiedzę, 

która będzie wykorzystywana podczas pro-

wadzonych akcji oraz działań ratowniczo-

gaśniczych! 

Za profesjonalne przeprowadzenie całego 

szkolenia oraz ogrom wiedzy przekazanej 

naszym kolegom dziękujemy pracownikom Komendy Powiatowej PSP w Kętrzynie.                                OSP Srokowo. 

 

 

DOFINANSOWANIE DLA OSP Z GMINY SROKOWO 

    

  Z ogromną radością informujemy, że nasz wniosek w ra-

mach Programu priorytetowego "Ogólnopolski program fi-

nansowania służb ratowniczych" Cześć 2 - Dofinansowanie 

zakupu sprzętu i wyposażenia jednostek Ochotniczych Straży 

Pożarnych - tzw. Mały Strażak 2023, decyzją Zarządu Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w Olsztynie otrzymał dofinansowanie w wysokości 25 000,00 zł! 

   Kolejna wspaniała informacja dotyczy wniosku naszych kolegów z OSP w Jegławkach, który również otrzymał 

dofinansowanie w kwocie 25 000,00 zł! 

Przy zdeklarowanym wkładzie własnym nasze jednostki zostaną doposażone w niezbędny sprzęt o łącznej wartości 

54 645,21 zł. 

   Uwielbiamy dzielić się z Wami dobrymi wiadomościami, ponieważ takie informacje świadczą o ciągłej poprawie 

Waszego i naszego bezpieczeństwa. Pozdrawiamy serdecznie! 
                                                                                                                                                                      OSP Srokowo. 
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ROZSTRZYGNIĘCIE KONKURSU ,,MAŁE GRANTY SOŁECKIE MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA 

WARMIŃSKO MAZURSKIEGO” W 2023 ROKU.  

   Miło nam poinformować, że w ramach konkursu 

„Małe Granty Sołeckie Marszałka Województwa War-

mińsko-Mazurskiego” w 2023 r. dofinansowanie 

otrzymał projekt Gminy Srokowo pn. "EKO MY". 

Kwota dofinansowania wynosi 13 400,00 zł. Wniosek 

napisany przy współpracy Sołtys Sołectwa Jankowice 

– pani Moniki Czerwonka.  

   Celem konkursu jest „promowanie działań z zakresu 

modernizacji terenów wiejskich poprzez wspieranie 

zadań wpływających na zwiększenie poziomu zaanga-

żowania społeczności lokalnych w sołectwach; budo-

wanie silnego kapitału społecznego”.  

   W tym roku dofinansowano 30 zadań wybranych 

spośród 49 złożonych wniosków, na łączną kwotę do-

finansowania – blisko 910 tys. zł. Dofinansowano 30 

zadań na łączną kwotę pomocy 600 tys. zł. Nasz 

projekt znalazł się na drugim miejscu pod względem 

przyznanej punktacji.  

   Otrzymany grant pozwoli stworzyć miejsce przezna-

czone do wypoczynku, edukacji i rekreacji. W ramach 

zadania m.in. powstanie wiata rekreacyjna jako miej-

sce spotkań, letnia grilo-kuchnia, szafa na zabawki 

oraz zielona baza dla dzieci; tablica historyczna, która 

ukaże mieszkańcom i turystom historię miejscowości 

Jankowice; aleja drzew owocowych, miejscowość 

,,Mikro Jankowice” z domkami dla owadów i jeży; 

kompostownik; nasadzone będą miododajne krzewy 

oraz byliny i kwiaty; ustawione witacze z rzeźbą sowy; 

zakupione będą drewniane donice z kratą; stojak na ro-

wery; lampa solarna; beczka na deszczówkę oraz cyfry 

na kamieniach, którymi będą oznakowane posesje 

mieszkańców Jankowic. Będzie pięknie!               red. 

ROZSTRZYGNIĘCIE TRZECIEJ EDYCJI KONKURSU ,,GRANTY MARSZAŁKA DLA KÓŁ GOSPO-

DYŃ WIEJSKICH” W 2023 ROKU

  

   Ideą tego przedsięwzięcia jest promowanie działań  

z zakresu modernizacji terenów wiejskich poprzez 

wspieranie zadań wpływających na zwiększenie po-

ziomu zaangażowania społeczności lokalnych w so-

łectwach oraz budowanie silnego kapitału społecznego 

zgodnie z zapisami celu strategicznego „Mocne funda-

menty” strategii rozwoju społeczno-gospodarczego 

województwa warmińsko-mazurskiego do roku 2030. 

   Wśród wnioskodawców, którzy otrzymali dofinan-

sowanie znalazła się Gmina Srokowo z pozytywnie 

rozpatrzonym wnioskiem dla Koła Gospodyń Wiej-

skich ,,Solaniaki” z Solanki, które otrzyma wsparcie 

finansowe na zadanie pn. ,,Mniam mniam w plenerze” 

w wysokości 7 900,00 zł. Środki przeznaczone będą na 

zakup sprzętów i urządzeń niezbędnych w działalności 

KGW w celu zwiększenia działań promocyjnych i za-

angażowania społeczności lokalnej, które w znaczny 

sposób pozwolą na organizację imprez w plenerze.  

   W ramach konkursu wpłynęło 36 wniosków  

na łączną kwotę dofinansowania ponad 267 tys. zł. Do-

finansowano 20 zadań na łączną kwotę blisko 150 tys. 

zł. Nasz projekt znalazł się na piątym miejscu pod 

względem przyznanej punktacji.                              red.

 

KOLEJNE DOFINANSOWANIE W NASZEJ GMINIE 

 

   Sejmik Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

podjął uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finanso-

wej gminom na realizację zadań w ramach konkursu 

„Łączy nas turystyka” w 2023 roku. 

   Do tegorocznego konkursu złożono 23 wnioski. Do-

finansowanych zostało 9 projektów na łączną kwotę 

170 tys. zł., a ich całkowita wartość to ponad  

385 tys. zł.  

   Na liście gmin, które otrzymały dotacje z budżetu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego znalazł się  

nasz wniosek na zadanie pod nazwą ,,Podniesienie  

 

atrakcyjności turystycznej Gminy Srokowo poprzez 

poprawę jakości architektury turystycznej i przestrzeni 

publicznej na Kompleksie Rekreacyjno Sportowym  

w Leśniewie nad jeziorem Rydzówka.”. Otrzymaliśmy 

dofinansowanie na kwotę 18 700,00 zł. 

   Celem operacji jest doposażenie siłowni plenerowej 

w nowe elementy, zakup stołu betonowego do gry  

w tenisa, budowa miejsca paleniskowego wraz z gril-

lem i ławkami dookoła ogniska, zakup 3 ławostołów, 

2 stojaków na kajaki oraz umieszczenie drewnianego 

witacza przy wjeździe na terenie kompleksu.                                                                                     
                                                                                                                      red. 
 

ROZSTRZYGNIĘCIE KONKURSU ,,MAŁE GRANTY NA INFRASTRUKTURĘ SPORTOWĄ W WO-

JEWÓDZTWIE WARMIŃSKO MAZURSKIM W 2023 R.” 

   Uprzejmie informujemy, że w dniu 27 czerwca 2023 

r. Sejmik Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

podjął uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finanso-

wej jednostkom samorządu terytorialnego w formie 

dotacji celowej na realizację 29 zadań w ramach kon-

kursu „Małe granty na infrastrukturę sportową w Wo-

jewództwie Warmińsko-Mazurskim w 2023 r.”. Wy-

sokość dofinansowania dla Gminy Srokowo na 
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zadanie pn.: Poprawa stanu infrastruktury sportowej  

w Gminie Srokowo poprzez doposażenie hali sporto-

wej „Śnieżka” w Srokowie” stanowi 15 050,00 zł.   

 

   Celem głównym projektu jest zakup i dostawa urzą-

dzeń do ćwiczeń oraz wykonanie 55 m2 podłogi z płyt 

tupu puzzle.                                                              red. 

ROZSTRZYGNIĘCIE PIERWSZEJ EDYCJI KONKURSU ,,PODAJ ŁAPĘ” W 2023 ROKU 

 

   Sejmik województwa warmińsko-mazurskiego dnia 

28.06.2023 r. podjął uchwałę w sprawie udzielenia po-

mocy finansowej gminom w formie dotacji celowej na 

realizację zadań własnych gmin w ramach konkursu 

„Podaj łapę” w 2023 roku. 

   Konkurs obejmował zadania zmierzające do po-

prawy ochrony i opieki nad zwierzętami. Do konkursu 

wpłynęły 62 wnioski, z czego dofinansowanych z bu-

dżetu województwa warmińsko-mazurskiego zostanie 

30 zadań na łączną kwotę dotacji prawie 300 tys. zł. 

   Wśród wnioskodawców, którzy otrzymali dofinan 

sowanie znalazła się również Gmina Srokowo. Otrzy-

mamy wsparcie finansowe w wysokości  

16 010,00 zł na zadanie pn. „Zapobieganie bezdomno-

ści zwierząt i opieka nad zwierzętami bezdomnymi  

w Gminie Srokowo”. 

   Celem zadania jest zapobieganie oraz zmniejszenie 

zjawiska bezdomności psów i kotów z Gminy Sro-

kowo poprzez sterylizację/kastrację, znakowanie oraz 

leczenie, a także ochrona i opieka nad kotami wolno-

żyjącymi przebywającymi na terenie Gminie Sro-

kowo.                                                                       red. 

 

DZIEŃ DZIECKA W GMINIE SROKOWO 

  W dniu 1 czerwca 2023 r. srokowskie maskotki Toma 

i Jerrego w obecności Skarbnik Gminy – Małgorzaty 

Cwalina odwiedziły uczniów Szkoły Podstawowej im. 

prof. Stanisława Srokowskiego w Srokowie, wręcza-

jąc słodkie upominki z okazji Dnia Dziecka.  

   Pani Skarbnik w imieniu Wójta Gminy – Marka Ol-

szewskiego złożyła życzenia spełnienia wszystkich 

marzeń, wiele radości oraz by każda chwila wypeł-

niona była mnóstwem niezapomnianych przygód,  

a uśmiech i dobry humor towarzyszyły każdego dnia.  

   Dzieci z radością przywitały maskotki, z którymi, 

przybijały ,,piątki", ,,żółwiki", tuliły, głaskały, a nawet 

ciągały za ogony. 

   Przedstawiciele Urzędu Gminy również częstowali 

cukierkami mijających przechodniów na terenie Sro - 

kowa, a także odwiedzili różne punkty usługowe. Był 

to mile spędzony dzień, który na każdej twarzy powo-

dował szeroki uśmiech.                                              red. 
                                                                                                                                                                                                                                             

,,WAKACJE Z ŻAGLAMI” – NABÓR NA UDZIAŁ W PROJEKCIE  

 

   Stowarzyszenie Sukces Każdego Dziecka w Sroko-

wie ogłasza nabór na udział w projekcie pn. „Organi-

zacja szkółki żeglarskiej dla dzieci i młodzieży- Wa-

kacje z żaglami” realizowanego ze środków Gminy 

Srokowo w 2023 r. tj. w bezpłatnym tygodniowym 

kursie żeglarskim.  

Miejsce szkolenia: Ośrodek Sportu i Rekreacji nad Je-

ziorem Rydzówka.   

Szkolenie prowadzone jest przez instruktorów z Ma-

zurskiej Fundacji Edukacyjnej Bonus Pastor.  

Termin rozpoczęcia szkolenia podany będzie w naj-

bliższym czasie na stronie Gminy Srokowo.   

Uczestnicy: 12 osób w wieku od 14 lat (ukończone 

najpóźniej w dniu rozpoczęcia kursu) do 25 lat wyłącz-

nie z terenu Gminy Srokowo.  

   Zgłoszenia przyjmujemy od 17 lipca 2023 r. od 

godz. 10:00 do 21 lipca 2023 r. do godz. 15:00 lub do 

wyczerpania limitu 15 osób (12 + 3 lista rezerwowa), 

w sekretariacie U.G. Srokowo (karty zgłoszeń wyło-

żone będą na korytarzu w Urzędzie Gminy).  

   Organizator w ramach kursu zapewnia wyżywienie 

(obiad) wodę do picia, ubezpieczenie NNW, realizację 

programu, materiały do zajęć lądowych, kamizelki ra-

tunkowe, opiekę instruktorów oraz bezpłatny egzamin.  

PROGRAM   KURSU  ŻEGLARSKIEGO 

I. Wiedza teoretyczna:  

1. Przepisy. 

1.1. Wybrane przepisy żeglugowe obowiązujące na 

wodach śródlądowych;   

1.2. Etykieta jachtowa – zasady zachowania się na 

jachcie i obyczaje żeglarskie;  

1.3. Podstawowe zasady ochrony wodnego środowi-

ska naturalnego. 
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2. Wiadomości o śródlądowych jachtach żaglowych, 

ich wyposażeniu i obsłudze.  

3. Teoria żeglowania. 

3.1. Wiatr rzeczywisty i pozorny;  

3.2. Kursy jachtu względem wiatru;  

3.3. Siły działające na jacht;  

3.4. Zawietrzność i nawietrzność jachtu;  

3.5.  Współpraca żagli;  

3.6.  Działanie miecza i steru;  

3.7.  Stateczność i pływalność jachtu. 

4.     Ratownictwo. 

4.1.  Bezpieczeństwo żeglugi i ratownictwo w żeglu-

dze śródlądowej;  

4.2.  Podstawowe informacje o ratownictwie na wo-

dach morskich. 

5.    Teoria manewrowania. 

5.1.  Zasady wykonywania manewrów żeglarskich 

pod żaglami i na silniku;  

5.2.  Umiejętność planowania i wyboru drogi jachtu; 

5.3.  Znajomość podstawowych zasad techniki żeglo-

wania w trudnych warunkach pogodowych. 

6.  Meteorologia. 

6.1.  Podstawowe wiadomości o wiatrach – znajomość 

skali Beauforta;  

6.2.  Podstawowa znajomość wybranych zjawisk me-

teorologicznych; 

6.3.  Niebezpieczne dla żeglarzy zjawiska meteorolo-

giczne, ich oznaki i sposób postępowania;  

6.4.  Znajomość meteorologii w zakresie rozumienia 

komunikatów meteorologicznych w mediach;  

6.5.  Podstawowa umiejętność uzyskiwania prognoz 

pogody. 

7.   Ochrona środowiska – informacje dotyczące ob-

szarów chronionych, form ochrony przyrody.  

 

II.  Umiejętności praktyczne.  

1.   Praca załogi na jachcie i bezpieczna eksploatacja 

jachtu śródlądowego: 

-  taklowanie jachtu, klar jachtu;  

-  obsługa żagli (w tym sposoby refowania);  

- obsługa osprzętu i podst. urządzeń na jachcie oraz 

związane z tym zasady bezpieczeństwa;  

- zasady cumowania jachtu;  

- umiejętność wiosłowania i pagajowania;  

- obsługa silnika przyczepnego;  

- umiejętność sprawdzenia stanu technicznego jachtu 

żaglowego i jego wyposażenia z uwagi na bezpieczeń-

stwo żeglugi;  

- przygotowanie jachtu do żeglugi w trudnych warun-

kach pogodowych, w tym refowanie żagli. 

2. Prace bosmańskie. 

- umiejętność wiązania podstawowych węzłów żeglar-

skich; 

- podstawowe naprawy jachtu, osprzętu i wyposażenia. 

3. Manewry pod żaglami. Umiejętność wykonania na-

stępujących manewrów jachtem pod żaglami: 

3.1. manewry podstawowe: zwrot przez sztag;  

zwrot przez rufę; odejście od nabrzeża; dojście do na-

brzeża;  alarm „człowiek za burtą”.  

3.2.  manewry dodatkowe: tawanie w dryf; dojście do 

boi; odejście od boi; stawanie na kotwicy; zejście z ko-

twicy; refowanie. 

4.  Manewry na silniku. Umiejętność wykonywanie 

podstawowych  manewrów jachtem żaglowym na sil-

niku. 

4.1. manewry podstawowe: odejście od nabrzeża;  

dojście do nabrzeża; alarm „człowiek za burtą”.  

4.2.  manewry dodatkowe: dojście do boi; odejście od 

boi; holowanie pojedynczego jachtu. 

5.  Obrót lub przesunięcie jachtu przy pomoście, praca 

cumami. 
Prezes Stowarzyszenia 

Janusz Januszewski.

                                                                                                                                               
OPTYMISTYCZNE LATO – PÓŁKOLONIE ŻEGLARSKIE 

 

   Srokowskie Stowarzyszenie Sukces Każdego 

Dziecka  w Srokowie ogłasza nabór na Optymistyczne 

wakacje tj. półkolonie nad Jeziorem Rydzówka.  

   Nabór trwa od dnia 05 lipca do dnia 11 lipca 2023 r. 

do godziny 15:00 lub do wyczerpania limitu miejsc 20 

osób (18 uczestników + 2 osoby rezerwowe). Karty 

zgłoszenia należy składać w sekretariacie. 

   Srokowskie Stowarzyszenie Sukces Każdego 

Dziecka realizuje ze środków  budżetu Gminy Sro-

kowo projekt pn.: ,,OPTYMISTYCZNE LATO” - pół-

kolonie żeglarskie. Oferta skierowana do dzieci, które 

chcą rozpocząć przygodę żeglarską. Proponujemy sze-

ściodniowy turnus nauki żeglowania. Jest to wspaniała 

propozycja dla dzieci od 7 do 13 roku życia, a program 

jest zbudowany w ten sposób, że można przez 6 dni 

uczestniczyć w ciekawych zajęciach, zdobywając wie-

dzę, nowe umiejętności i doświadczenie.   

Zajęcia przeznaczone są dla dzieci, które jeszcze nie 

żeglowały samodzielnie lub nie czują się pewnie  

w trakcie samodzielnej żeglugi. Uczestnicy pływają 

parami. Dzieci wykonują zmiany na pozycjach ster-

nik/załogant w określonych odstępach czasowych lub 

co określoną ilość powtórzeń danego ćwiczenia.  

W trakcie sześciodniowego turnusu dzieci oswajają się 

z byciem na łódce, wykonują różne ćwiczenia na na-

ukę utrzymania równowagi na jachcie, żeglują półwia-

trami oraz uczą się halsować. 

   Uczestnicy: dzieci w wieku 7 – 13 lat; 3 grupy po  

6 osób w turnusie (razem 18 uczestników). Będą to 

dzieci i młodzież wyłącznie z gminy Srokowo - ucz-

niowie SP. w Srokowie. Dopuszcza się udział nie wię-

cej niż 1 uczestnika niepełnosprawnego lub przewlekle 

chorego w grupie pozostającej pod opieką jednego wy-

chowawcy wypoczynku. (Rozporządzenie Ministra 
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Edukacji Narodowej z dnia 28 lutego 2019 r. w spra-

wie szczegółowej organizacji publicznych szkół i pu-

blicznych przedszkoli - Par. 6 ust.5 i ust.6.) 

   Kadra - program półkolonii realizowany jest przez 

zespół: wychowawca, instruktor żeglarstwa, pod bez-

pośrednim nadzorem kierownika placówki wypo-

czynku. Uczestniczyć też będzie wolontariat. 

   Miejsce: przedsięwzięcie będzie realizowane na 

Kompleksie nad jeziorem Rydzówka w Leśniewie. 

Terminy: Turnus 31 07 – 05.08.2023 r. 

Półkolonie odbywać się będą od poniedziałku do so-

boty (razem 6 dni); w godzinach 08:00 -16:00. (dzieci 

należy dowieźć najpóźniej na godzinę 08.00) 

OPIS PROGRAMU: 

  Zajęcia żeglarskie: stawianie żagli, pagajowanie, ste-

rowanie, regaty na koniec turnusu.  

  Zajęcia okołożeglarskie: klarowanie jachtu, dbanie  

o sprzęt, nauka węzełków, prace bosmańskie, cumo-

wanie jachtów.  

  Bezpieczeństwo nad wodą: zasady bezpieczeństwa 

nad wodą, bezpieczne poruszanie się po pomoście i na 

jachcie, kamizelki ratunkowe, zasady obowiązujące na 

kąpieliskach, zajęcia z ratownikiem – wzywanie po 

mocy, pierwsza pomoc. 

  Zabawy na lądzie: ćwiczenia ruchowe na plaży, kon-

kursy, nauka śpiewania szant.  

  Edukacja ekologiczna - ,,Razem dbamy o środowi-

sko!” Na półkoloniach prowadzimy edukację ekolo-

giczną. Zachowania naszych uczestników mają realny 

wpływ na środowisko. Codzienne wykonywane czyn-

ności, jak segregacja odpadów lub świadome decyzje 

związane z ograniczeniem ich powstawania (np. uży - 

 

wanie rzeczy wielokrotnego użytku) mają ogromny 

wpływ na środowisko bezpośrednio podczas wakacji 

oraz w szerszym aspekcie na budowanie świadomości 

ekologicznej naszych dzieci – na półkolonii nie uży-

wamy jednorazowych kubeczków do picia - każdy 

uczestnik powinien mieć ze sobą bidon - małe roz-

wiązanie, niby nic, a znacznie ogranicza ilość po-

wstających odpadów! 

  Organizatorzy w ramach wypoczynku zapewnią 

uczestnikom: wyżywienie (obiad), wodę do picia, 

ubezpieczenie NNW, realizację programu półkolonii 

(z uwzględnieniem warunków atmosferycznych), 

opiekę trenerów - instruktorów, komplet materiałów 

do zajęć lądowych, jachty Optymist.  

   Na bieżąco monitorowana będzie sytuacja epidemio-

logiczna. Miejsce wypoczynku zaopatrzone będzie  

w niezbędne środki bezpieczeństwa i higieny. 

     Szkolenie zostanie zorganizowane w oparciu o sprzęt 

będący w posiadaniu Gminy. Wyżywienie - obiad ca-

tering. W ramach projektu zastaną zakupione dla każ-

dego uczestnika linki i inne niezbędne materiały do 

prowadzenia zajęć z żeglarstwa, paliwo do motorówki 

RIB oraz każdemu uczestnikowi wykupione zostanie 

ubezpieczenie. Łodzie będą ubezpieczone przez 

Gminę.  

   Realizacja zajęć prowadzona będzie przez  doświad-

czonych wykonawców z Fundacji bonus Pastor z Wę-

gorzewa, z którymi współpracuje stowarzyszenie przy 

realizacji projektów żeglarskich.  

Karty zgłoszeń wyłożone będą na korytarzu w Urzę-

dzie Gminy.                                     Prezes Stowarzyszenia 

Janusz Januszewski.

  

Harmonogram odbioru odpadów miesiąc lipiec, sierpień, wrzesień 
 

Zabudowa wielorodzinna oraz nieruchomości niezamieszkałe 

SEKTOR I(Bajory Małe, Bajory Wielkie, Bojarski Gaj, Brzeźnica, Goszczewo, Jegławki, Kałki,  Kolkiejmy, Kosakowo, Lipowo, Łęknica, 

Mazurkowo, Pieczarki, Osikowo, Skandławki, Stare Jegławki, Sówka, Srokowski Dwór, Suchodoły, Wikrowo, Wilczyny, Wilcza Wólka, 

Wilcze, Wysoka Góra, Wyskok) 

SEKTOR II(Chojnica, Jankowice, Kaczory, Kąty, Księży Dwór, Lesieniec, Leśniewo, Leśny Rów, Młynowo, Niedziały, Podlasie, 

Pyszki, Różanka, Rybakowo, Rypławki, Srokowo, Siemkowo, Silec, Siniec, Siniec-Cegielnia, Sińczyk, Solanka, Szczeciniak, Złote Pole, 

Różanka Nowa, Dolny Siniec, Wólka Jankowska).  

Symbol (M) – mycie pojemników 

 

NIERUCHOMOŚCI SEKTOR METALE, TWORZYWA SZTUCZNE  PAPER, SZKŁO 

  LIPIEC SIERPIEŃ WRZESIEŃ LIPIEC SIERPIEŃ WRZESIEŃ 

NIEZAMIESZKAŁE 

4 ODBIORY W MIE-

SIĄCU 

SEKTOR I 3,10,17,24,31 7,14,21,28 4(M),11,18,

25 

4,11,18,25 1,8,16,22,29 5(M),12,19,2

6 

SEKTOR II 3,10,17,24,31 7,14,21,28 4,11,18,25 

(M) 

4,11,18,25 1,8,16,22,29 5,12,19,26 

(M) 

NIEZAMIESZKAŁE 

1,2 ODBIORY  

W MIESIĄCU 

SEKTOR I 10,24 7,21 4(M),18 11,25 8,22 5(M),19 

SEKTOR II 3,17,31 14,28 11,25 4,18 1,16,29 12,26(M) 

WSPÓLNOTY – 

4 ODBIORY W MIE-

SIĄCU 

SEKTOR I 3,10,17,24,31 7,14,21,28 4(M),11,18,

25 

4,11,18,25 1,8,16,22,29 5(M),12,19, 

26 

SEKTOR II 3,10,17,24,31 7,14,21,28 4,11,18,25 

(M) 

4,11,18,25 1,8,16,22,29 5,12,19,26 

(M) 
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SEKTOR I (Srokowo, Suchodoły, Srokowski Dwór, Sówka Wilcze, Wysoka Góra)  

SEKTOR II (Chojnica, Kąty, Księży Dwór, Młynowo, Podlasie, Pyszki, Różanka, Rybakowo, Nowa Różanka, Rypławki, Siemkowo, 

Siniec, Siniec-Cegielnia, Dolny Siniec, Sińczyk, Solanka, Szczeciniak)  

SEKTOR III (Bajory Wielkie, Bajory Małe, Bojarski Gaj, Brzeźnica, Goszczewo, Kaczory, Kałki, Kosakowo( nr 35,36,50) Leśniewo, 

Łęknica, Mazurkowo, Pieczarki, Osikowo, Wilczyny (bez nr 20, 20a), Wilcza Wólka, Wyskok) 

SEKTOR IV (Jankowice, Jegławki, Stare Jegławki, Kolkiejmy, Kosakowo( bez nr 35,36,50), Lesieniec, Leśny Rów, Lipowo, Niedziały, 

Silec, Skandławki, Wikrowo, Złote Pole, Wólka Jankowska, Wilczyny (nr 20, 20a)   

Symbol (M) – mycie pojemników 

Zabudowa jednorodzinna: 
SEKTOR I (Bajory Małe, Bajory Wielkie, Bojarski Gaj, Brzeźnica, Goszczewo, Kaczory, Kałki, Leśniewo, Łęknica, Mazurkowo, Osi-

kowo, Pieczarki, Suchodoły, Sówka, Srokowski Dwór, Wilcze, Wilczyny, Wilcza Wólka, Wysoka Góra, Wyskok )    

SEKTOR II (Chojnica, Kąty, Księży Dwór, Młynowo, Podlasie, Pyszki, Różanka, Różanka Nowa, Rybakowo, Rypławki, Siemkowo, 

Silec, Siniec, Dolny Siniec, Siniec-Cegielnia, Sińczyk, Szczeciniak)     

SEKTOR III (Srokowo, Solanka)   

SEKTOR IV (Jankowice, Jegławki, Kolkiejmy, Kosakowo, Lipowo, Lesieniec, Leśny Rów, Stare Jegławki, Skandławki, Niedziały, Wi-

krowo, Wólka, Jankowska, Złote Pole). 

  
SEKTOR I (Srokowo, Suchodoły, Srokowski Dwór, Sówka Wilcze, Wysoka Góra). 

SEKTOR II (Chojnica, Kąty, Księży Dwór, Młynowo, Podlasie, Pyszki, Różanka, Rybakowo, Nowa Różanka, Rypławki, Siemkowo, 

Siniec, Siniec-Cegielnia, Dolny Siniec, Sińczyk, Solanka, Szczeciniak)   

SEKTOR III (Bajory Wielkie, Bajory Małe, Bojarski Gaj, Brzeźnica, Goszczewo, Kaczory, Kałki, Kosakowo(nr 35,36,50) Leśniewo, 

Łęknica, Mazurkowo, Pieczarki, Osikowo, Wilczyny (bez nr 20, 20a), Wilcza Wólka, Wyskok   

SEKTOR IV (Jankowice, Jegławki, Stare Jegławki, Kolkiejmy, Kosakowo( bez nr 35,36,50), Lesieniec, Leśny Rów, Lipowo, Niedziały, 

Silec, Skandławki, Wikrowo, Złote Pole, Wólka Jankowska, Wilczyny (nr 20, 20a))   

Symbol (M) – mycie pojemników 

 

CENNIK USŁUG NA KOMPLEKSIE REKREACYJNO SPORTOWYM W LEŚNIEWIE NAD JEZIOREM  

 
I. PARKING 

1. Wjazd i parkowanie samochodem osobowym do  

2,5 t – 8 zł za każdą  rozpoczętą dobę. 

2. Wjazd i parkowanie samochodem osobowym powyżej 

2,5 t – 15 zł za każdą  rozpoczętą dobę.  

II. PLAŻA  

1. Wejście na plażę (w tym skorzystanie z WC) - 3 zł. 

NIERUCHO-

MOŚCI 

SEKTOR ODPADY ZMIESZANE I BIO 

  LIPIEC SIERPIEŃ WRZESIEŃ 

NIEZAMIESZ-

KAŁE – 

4 ODBIORY W 

MIESIĄCU 

SEKTOR I 4,11,18,25 1,8,16,22,29(M) 5,12,19,26 

SEKTOR II 5,12,19,26 2,9,17,23,30(M) 6,13,20,27 

SEKTOR III 4,11,18,25 1,8,16,22,29 5,12,19(M),26 

SEKTOR IV 5,12,19,26 2,9,17,23,30 6,13,20(M),27 

NIEZAMIESZ-

KAŁE 

2 ODBIORY W 

MIESIĄCU 

SEKTOR I 4,18 1,16,29(M) 12,26 

SEKTOR II 5,19 2,17,30(M) 13,27 

SEKTOR III 11,25 8,22 5,19(M) 

SEKTOR IV 12,26 9,23 6,20(M) 

 

WSPÓLNOTY  

– 

4 ODBIORY W 

MIESIĄCU 

SEKTOR I 4,11,18,25 1,8,16,22,29(M) 5,12,19,26 

SEKTOR II 5,12,19,26 2,9,17,23,30(M) 6,13,20,27 

SEKTOR III 4,11,18,25 1,8,16,22,29 5,12,19(M),26 

SEKTOR IV 5,12,19,26 2,9,17,23,30 6,13,20(M),27 

NIERUCHO-

MOŚCI 

SEKTOR PAPIER, SZKŁO, METALE, TWORZYWA SZTUCZNE GROMADZONE W WOR-

KACH 

  LIPIEC SIERPIEŃ WRZESIEŃ 

 

ZAMIESZ-

KAŁE 

SEKTOR I 26 23 20 

SEKTOR II 27 24 21 

SEKTOR III 28 25 22 

SEKTOR IV 3,31 28 25 

NIERUCHO-

MOŚCI 

SEKTOR ODPADY ZMIESZANE I BIODEGRADOWALNE 

  LIPIEC SIERPIEŃ WRZESIEŃ 

 

ZAMIESZ-

KAŁE 

SEKTOR I 4,18 1,16,29 (M) 12,26 

SEKTOR II 5,19 2,17,30 (M) 12,27 

SEKTOR III 11,25 8,22 5,19 (M) 

SEKTOR IV 12,26 9,23 6,20 
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 Zwalnia się z opłat :  

- dzieci do lat 7;  

- osoby niepełnosprawne na wózkach;  

- uczestnicy imprez organizowanych przez Gminę Srokowo 

i jej jednostki organizacyjne. 

2. Korzystanie z prysznica - 8 zł. 

3. Karnet wejść na plażę na cały miesiąc - 50 zł (1osoba). 

4. Rodzinny karnet miesięczny - 100 zł (rodzice ze swoimi 

niepełnoletnimi dziećmi).  

III. POLE NAMIOTOWE 

1. Pobyt od jednej osoby - 15,00 zł za rozpoczętą dobę  

(w tym korzystanie z WC, mycie naczyń, pobór wody, ko-

rzystanie z prysznica). Dzieci do lat siedmiu zwolnione   

z opłat. 

2. Miejsce pod  camper, przyczepę (za każdą rozpoczętą 

dobę) – 40 zł.  

3. Opłata za miejsce namiotowe - 20 zł za każdą  rozpoczętą 

dobę. 

4. Podłączenie do prądu - 30 zł za rozpoczętą dobę. 

5. Za korzystanie z ogniska (z zapewnionym drewnem) – 

40 zł.  

IV. WYNAJEM SPRZĘTU  

• kajak – 15 zł  za godzinę; 

• rower wodny 4 osobowy ( niebieski) - 20 zł za go-

dzinę;  

• deska SUP – 15 zł za  godzinę;  

• rower wodny (samochodzik) - 22 zł za godzinę;  

•  grill (bez węgla) -  do 5 godz. - 10 zł; 

• wynajem leżaka (do 5 godz.) - 6 zł, cały dzień - 10 

zł.    

V. USŁUGI PORTOWE 

1. Opłata za cumowanie jednostki (do 1 doby:  

w tym WC, mycie naczyń i pobór wody, odbiór od-

padów stałych) – 100 zł. 

2. Oplata za odbiór ścieków ze zbiorników przeno-

śnych  -  30 zł/pojemnik. 

3. Wynajem żaglówek:  

• wynajem  żaglówek  Omega - 50 zł za godz.; 

• wynajem łódki Opimist  - 25 zł za godz.; 

• wynajem żaglówki Omega w godz. od  9:30 do 

18:30  (9 godz.) - 300 zł; 

• wynajem żaglówki Antila  - 100 zł  za godzinę  (mi-

nimum wynajem na 3 godz.  tj. 300 zł);  

• wynajem żaglówki Antila na 9 godz. (tj. od 9:30 do 

18:30) w dni wolne od pracy (sobota, niedziela  

i  święta) 500 zł, a w pozostałe  dni 380 zł.   

Pobieramy  kaucję za wynajem Antilii  

w wysokości 1000 zł.  

VI.  WYNAJEM DOMKU (4 OSOBOWY)   

Pobyt osób na terenie kompleksu w domkach,  pod 

namiotami,  w camperach i przyczepach kempingowych, 

podlega obowiązkowi wprowadzenia przez pracowników 

kompleksu do ewidencji pobytu osób na obiekcie. 

• wynajem domku na min 2 doby – 350 zł za dobę;  

• wynajem domku powyżej 3 do 10 dni - 320 zł za 

dobę;  

• wynajem domku powyżej 10 dni  - 300 zł za dobę. 

Doba wynajmu rozpoczyna się od godz. 13:00  

i trwa do godz. 10:00 następnego dnia. 

• rezerwacja i wynajem dużej wiaty na imprezy ro-

dzinne (do 5 godzin ) - 100 zł,  do 8 godzin -  

150 zł;  

• rezerwacja i wynajem hangaru na imprezy rodzinne  

– 100 zł  (tylko w godzinach pracy ośrodka). 

VII. DZIERŻAWA TERENU POD DZIAŁALNOŚĆ 

HANDLOWO-USŁUGOWĄ   

(w  miejscu wskazanym przez właściciela nieruchomości): 

• stoisko z małą gastronomią – 40 zł za rozpoczętą 

dobę; 

• stoisko z małą gastronomią karnet miesięczny  - 

400 zł;  

• stoisko pod artykuły przemysłowe – 40 zł za roz-

poczętą dobę lub 400 zł za miesiąc; 

• stoisko z art. spożywczymi - 40 zł za rozpoczętą 

dobę  lub 400 zł za miesiąc;  

• stoisko z art. spożywczo – przemysłowymi -  

40 zł za rozpoczętą dobę; 

• stoisko z art. spożywczo – przemysłowymi – 400 zł 

miesięcznie.

 

http://www.srokowo.warmia.mazury.pl/

